
 

急 
 

令和６年７月２５日 
  
入居者様・ご家族様 各位 

 
 

特別養護老人ホーム 西陣憩いの郷 
施設長 塩 見 徹 也 

 
 
 
 

面会・外出の中止について（お知らせ） 
 
 
 

 

 酷暑の候、ご家族様におかれては、時下ますます御健勝のこととお慶び申し
上げます。 
平素は、本施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当施設では、現在、面会制限を緩和し、居室面会や外出等のサービスを

ご利用いただいておりますが、昨今の新型コロナの感染状況拡大に伴い、当施設
におきましても、７月以降、施設内での感染が多発する事態となっております。 

 
つきましては、施設内での更なる感染拡大を防止するため、当分の間、下記の

とおり、施設全階での面会・外出を中止させていただくことといたします。 
誠に急なお知らせで恐縮でありますが、何卒、ご理解・ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 施設全階での面会・外出の中止期間 
  令和６年７月２５日㈭から、施設内感染が終息するまで（未定） 
 
２ 面会・外出の再開予定 
  再開時期が確定次第、書面、HitomeQ及び施設ホームページにより、速や
かにお知らせいたします。 

 
 

 

 

 

 

 

 
お問い合わせ ☎０７５（４３１）１５１３ 
担当 介護支援担当 生活相談員   島田 

ケアマネジャー 末永 


